ANEXO CXXII
(Art. 526, 11, do RICMS)

LIVRO REGISTRO DE SAIDAS - RS - MODELO P2

REGISTRO DE SAIDAS
FIRMA:
INSCRICAO ESTADUAL: CGC (MF):
FOLHA: MES OU PERIODO/ANO:
DOCUMENTOS FISCAIS CODIFICACAO VALORES FISCAIS
ICMS
UF VALOR
SERIE D OPERAGOES COM DEBITO DO IMPOSTO OPERAGOES SEM DEBITO DO
IMPOSTO B
D E OBSERVACOES
ESPECIE | sue- NUMERO 1| s CONTABIL CONTABIL
A T BASE DE IMPOSTO ISENTAS OU
SERIE | 1Pl ALiQ
N CALCULO DEBITADO NAO OUTRAS
TRIBUTADAS
0o
XXXXX XXX | 999.999.999.999 [ 99 | XX | 99.999.999,99 XXXXXX IcMS |  99.999.999,99 | 99,9 | 99.999.999,99 | 99.999.999,99 | 99.999.999,99

IPI

ICMS
IPI

99.999.999,99

99.999.999,99
99.999.999,99

99.999.999,99

99.999.999,99
99.999.999,99

99.999.999,99

99.999.999,99
99.999.999,99

99.999.999,99

99.999.999,99
99.999.999,99




ANEXO CXXII - Continuacao
(Art. 526, 11, do RICMS)

LIVRO REGISTRO DE SAIDAS - RS - MODELO P2/A

DOCUMENTOS FISCAIS CODIFICAGAO VALORES FISCAIS
UF VALOR
SERIE D OPERACOES COM DEBITO DO IMPOSTO OPERAGCOES SEM DEBITO DO IMPOSTO
E OBSERVAGOES
ESPECIE | Sus- NUMERO S CONTABIL CONTABIL | FISCAL
T BASE IMPOSTO ISENTAS OU
SERIE | ALIQUOTA
N DE CALCULO DEBITADO NAO TRIBUTADAS OUTRAS
o

XXXXX XXX | 999.999.999.999 99.999.999,99 XXXXXX 9.99 99.999.999,99 99,9 99.999.999,99 99.999.999,99 99.999.999,99
TOTAL 99.999.999,99 99.999.999,99 99.999.999,99 99.999.999,99




